
Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schonberger Ellie GER 2018 GER TSG Wiesloch 00'21''78
2 Gencer Elisa GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'21''91
3 Apfel Linda Marlen GER 2019 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'23''18
4 Egenberger Isabella GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'23''66
5 Rucktaschel Paula GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'24''31
6 Houmya Luna GER 2018 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'24''32
7 Mainhard Augusta GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'26''34
8 Rucktaschel Lisa GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'27''06
9 Trzmiel Hanna GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'29''31
10 Goedeke Emilia GER 2018 GER SV Hellas Bruhl 00'29''59
11 Boll Greta GER 2018 GER TSG Wiesloch 00'32''03
12 Rucktaschel Sina GER 2020 GER TG Heddesheim 1891 00'32''53
13 Funkert Rosa GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'33''22
14 Melliand Maja GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'33''35
15 Schneider Ella GER 2018 GER SV Hellas Bruhl 00'35''85
16 Olbert Leni GER 2019 GER SK Neptun Leimen 00'36''63
17 Sophie Gembkow Ella GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'42''13
18 Kokoli Milina GER 2018 GER SG 1887 Nussloch 00'43''16

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rothfus Yaron GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'19''56
2 Van Wely Max GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'26''56
3 Pohl Tobias GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'31''19

Schenk Marvin GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'31''19
5 Fertig Nico GER 2019 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'32''22
6 Kasprzak Elias GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'36''78
7 Xia Boyong GER 2019 GER SK Neptun Leimen 00'37''50

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schell Janett GER 2001 GER SK Neptun Leimen 00'27''06 600
2 Kopani Lilly GER 2010 GER SK Neptun Leimen 00'28''56 510
3 Deyerling Lisa GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'28''75 500
4 Bayer Annalena GER 2009 GER TSG Germania Dossenheim 00'28''97 489
5 Farkas Liza GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'29''04 485
6 Killer Jara GER 2010 GER SK Neptun Leimen 00'29''63 457
7 Mengesdorf Lilly Olivia Jane GER 2009 GER TSG Wiesloch 00'29''75 451
8 Lautenschlager Amelie GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 00'29''97 442
9 Gyori Fiona GER 2010 GER SK Neptun Leimen 00'30''12 435
10 Brehmer Amelie GER 2011 GER TSG Wiesloch 00'30''94 401
11 Kuhfuss Anna GER 2011 GER TSG Wiesloch 00'31''03 398
12 Bukow Julia Miriam GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 00'31''06 397
13 Gehrke Nicolina GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'31''19 392
14 Kunkel Pauline GER 2004 GER SC Hardtberg 1968 00'31''22 391
15 Zepp Anna GER 2008 GER TG Heddesheim 1891 00'31''41 383
16 Ehret Amelie GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'31''50 380
17 Pohl Helene GER 2012 GER TSG Wiesloch 00'31''56 378
18 Riefers Hannah GER 2008 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'31''66 374
19 Funkert Emma GER 2012 GER SK Neptun Leimen 00'31''69 373
20 Albinus Elise GER 2010 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'31''79 370
21 Teppke Iva GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 00'32''56 344
22 Goldhorn Luca GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 00'32''78 337
23 Schantze Charlotte GER 2012 GER SK Neptun Leimen 00'33''28 322
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

24 Falk Lotta GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 00'33''31 321
25 Sauer Sabrina GER 2008 GER TSG Wiesloch 00'33''32 321
26 Kleinert Charlotte GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 00'33''37 320
27 Bierlein Lina GER 2012 GER SV Hockenheim 00'33''57 314
28 Egenberger Antonia GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'33''59 313
29 Ramos Francisca GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 00'33''78 308
30 Schneider Nele GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 00'34''19 297
31 Boll Rosa GER 2014 GER TSG Wiesloch 00'34''64 286

Keitel Linda GER 2013 GER SV Hellas Bruhl 00'34''64 286
33 Massoth Lina GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'34''91 279
34 Munch Jana GER 2013 GER SV Hockenheim 00'35''09 275

Weber Carolin GER 2011 GER TSG Germania Dossenheim 00'35''09 275
Kahn Christina GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'35''09 275

37 Ries Marlene GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'35''50 265
38 Ros Lisa GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 00'35''69 261
39 Muhlenstadt Caja GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'35''91 256
40 Beiswenger Anna GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'36''34 247
41 Apfel Marie Louise GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'36''47 245
42 Zahn Leni GER 2013 GER TSG Wiesloch 00'36''53 244
43 Nieli Teresa GER 2012 GER SV Hockenheim 00'36''56 243
44 Keller Marlene GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 00'36''87 237
45 Treutner Tessa GER 2014 GER TSG Wiesloch 00'36''94 236
46 Rothfuss Elea GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 00'37''06 233
47 Pohl Annegret GER 2014 GER TSG Wiesloch 00'37''15 232
48 Weigand Tessa GER 2012 GER SV Hockenheim 00'37''37 228
49 Jahnke Martha GER 2015 GER SV Hockenheim 00'38''34 211
50 Becker Sophia GER 2014 GER TSG Wiesloch 00'38''40 210
51 Rohde Lea GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'38''53 208
52 Knorr Sophie GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'38''59 207
53 Frey Lia GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'38''97 201
54 Ruhnke Yuna GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 00'39''21 197
55 Geiler Josefine GER 2014 GER SV Hockenheim 00'39''25 196
56 Egenberger Greta GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 00'39''93 186
57 Kadel Paula GER 2015 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'39''97 186
58 Zhang Claire GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 00'40''47 179
59 Schantze Mareike GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'40''56 178
60 Willis Joanna GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'40''59 177
61 Ulmer Johanna GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'41''91 161
62 Niemczuk Susanna GER 2017 GER TSG Wiesloch 00'43''44 145
63 Ries Ellena GER 2017 GER SK Neptun Leimen 00'43''58 143
64 Hoffner Emma GER 2016 GER TSG Wiesloch 00'43''75 142
65 Bischel Ella GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'44''28 137
66 Rucktaschel Lena GER 2016 GER TG Heddesheim 1891 00'44''72 133
67 Hausermann Jule GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'44''78 132
68 Vogler Lucia GER 2015 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'45''04 130
69 Kneuper Annelie GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'46''19 120
70 Schornig Vanessa GER 2011 GER TSG Germania Dossenheim 00'47''97 107
71 Ruhl Lena GER 2015 GER TSG Wiesloch 00'48''28 105
72 Forderer Luisa GER 2015 GER TSG Wiesloch 00'48''31 105
73 Zimmer Carlotta GER 2014 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'48''88 101
74 Kitz Johanna GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 00'49''01 101
75 Zhou Jingxian GER 2016 GER SK Neptun Leimen 00'50''09 94
76 Van Wely Nynke GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'52''94 80
77 Himmelhahn Lotte GER 2017 GER TSG Wiesloch 00'53''56 77
78 Rausch Romero Antonia GER 2014 GER SG 1887 Nussloch 00'53''69 76
79 Sirovina Jana GER 2016 GER SV Hellas Bruhl 00'53''93 75
80 Ambergs Lina GER 2016 GER SG 1887 Nussloch 00'54''41 73
81 Bus Noemi GER 2016 GER SK Neptun Leimen 00'56''09 67
82 Schnurr Lea GER 2016 GER SG 1887 Nussloch 00'58''91 58
83 Mostofian Adelia Leona GER 2017 GER SK Neptun Leimen 01'00''53 53
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

84 Kaiser Elodie GER 2016 GER SK Neptun Leimen 01'02''59 48
85 Gugenheimer Elisabeth GER 2016 GER SK Neptun Leimen 01'07''29 39
86 Rausch Romero Martina GER 2017 GER SG 1887 Nussloch 01'13''07 30
87 Seitz Alisa GER 2015 GER SG 1887 Nussloch 01'17''16 25
88 Nees Leonie GER 2016 GER SG 1887 Nussloch 01'43''56 10

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liebenstein Karl GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'25''53 473
2 Lehmann Robin GER 2007 GER SK Neptun Leimen 00'26''03 446
3 Reim Maxim GER 2002 GER SC Hardtberg 1968 00'26''88 405
4 Rieger Justin GER 2003 GER SV Hockenheim 00'27''38 383
5 Peterhansel Tom GER 2009 GER TSG Wiesloch 00'27''56 376
6 Fresu Niclas GER 2010 GER TSG Wiesloch 00'27''69 371
7 Bensel Meeno GER 2010 GER TSG Wiesloch 00'27''78 367
8 Kleindienst Tim GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'28''15 353
9 Kalwa Nelio GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 00'28''38 344
10 Kochann Julian GER 2009 GER SK Neptun Leimen 00'28''47 341
11 Liebenstein Gustav GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 00'28''94 325
12 Bukow Jan Christoph GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'29''03 322
13 Misera Toni GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'29''50 306
14 Seiler Jona GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'29''63 302
15 Kasprzak Niklas Philip GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 00'30''19 286
16 Shimamura Kai GER 2010 GER SG Poseidon Eppelheim 00'30''22 285
17 Schneider Robin GER 2008 GER SV Hellas Bruhl 00'30''29 283

Jahn Jonathan GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'30''29 283
19 Bayer Johannes GER 2011 GER TSG Germania Dossenheim 00'31''07 262
20 Schuhmacher Adrian GER 2009 GER TSG Wiesloch 00'31''69 247
21 Neusius Gregor GER 2010 GER TSG Germania Dossenheim 00'31''72 246
22 Goldner Oton Lucas GER 2008 GER SK Neptun Leimen 00'32''12 237
23 Albert Fernandez Peio GER 2010 GER SK Neptun Leimen 00'32''37 232
24 Carone Joel GER 2012 GER TSG Germania Dossenheim 00'32''44 230
25 Kniese Carl Ole GER 2012 GER SV Hockenheim 00'32''66 226
26 Kopani Marcel GER 2012 GER SK Neptun Leimen 00'32''75 224
27 Conway Oliver GER 2012 GER TSG Germania Dossenheim 00'33''17 215

Frankle Parker GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'33''17 215
29 Gemkow Liam Noa GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'33''75 204

Muller Jonah GER 2013 GER TSG Wiesloch 00'33''75 204
31 Heinz Ferdinand GER 2013 GER TSG Wiesloch 00'34''19 197
32 Sattel Lukas GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'34''86 186

Borgeling Erik GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 00'34''86 186
34 Himmelsbach Mattis GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 00'34''87 185
35 Lou Roy GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'35''59 174
36 Seiler Emil GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'35''69 173
37 Vinogradov Ilia GER 2012 GER SK Neptun Leimen 00'35''85 171
38 Schonger Severin GER 2013 GER TSG Wiesloch 00'35''91 170
39 Zaytsev Yaroslav GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'36''03 168

Schwiegk Adrian GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'36''03 168
41 Wagner Oliver GER 2014 GER SV Hockenheim 00'36''47 162
42 Mainhard Friedrich GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'37''44 150
43 Weigand Lukas GER 2013 GER SV Hockenheim 00'37''56 148
44 Rothfuss Yoann GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'37''84 145
45 Misera Lasse GER 2016 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'38''59 137
46 Schoberl Thomas GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'39''96 123
47 Kimpel Henning GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'40''62 117
48 Luchnik Peter GER 2014 GER TSG Wiesloch 00'42''50 102
49 Chesnokov Yaroslav GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 00'42''69 101
50 Gehrke Jonathan GER 2017 GER SK Neptun Leimen 00'44''34 90
51 Goedecke Julius GER 2015 GER SV Hellas Bruhl 00'44''63 88
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

52 Scheib Ben Linus GER 2016 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'45''53 83
53 Eisel Simon Jonathan GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'45''97 81
54 Nonnenmacher Tim GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'46''25 79
55 Simeonov Martin GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'46''75 77
56 Daugsch Phil GER 2017 GER SK Neptun Leimen 00'47''37 74
57 Kornmeier Raphael GER 2017 GER SK Neptun Leimen 00'48''88 67
58 Feng Junrui GER 2016 GER SK Neptun Leimen 00'49''85 63
59 Eisel Phillip Johannes GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'50''43 61
60 Schoch Ben GER 2017 GER TSG Wiesloch 00'50''91 59
61 Lentner Damian GER 2016 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'51''03 59
62 Mostofian Jonah GER 2017 GER SK Neptun Leimen 00'51''72 56
63 Olbert Leon GER 2016 GER SK Neptun Leimen 00'53''03 52
64 Kostevski Jakov MKD 2016 GER SV Hellas Bruhl 00'53''63 51
65 Korsch Henri GER 2016 GER SV Hellas Bruhl 00'54''40 48
66 Knorr Julian GER 2016 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'00''62 35
67 Ulmer Julius GER 2016 GER SK Neptun Leimen 01'04''04 30
68 Schnurr Marcel GER 2016 GER SG 1887 Nussloch 01'07''56 25
69 Xia Boyan GER 2017 GER SK Neptun Leimen 01'07''94 25

25 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schonberger Ellie GER 2018 GER TSG Wiesloch 00'25''15
2 Egenberger Isabella GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'26''15
3 Gencer Elisa GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'26''90
4 Rucktaschel Paula GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'27''03
5 Houmya Luna GER 2018 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'29''94
6 Trzmiel Hanna GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'30''41
7 Apfel Linda Marlen GER 2019 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'30''75
8 Mainhard Augusta GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'30''87
9 Rucktaschel Lisa GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'31''06
10 Boll Greta GER 2018 GER TSG Wiesloch 00'32''94

Rucktaschel Sina GER 2020 GER TG Heddesheim 1891 00'32''94
12 Funkert Rosa GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'34''06
13 Goedeke Emilia GER 2018 GER SV Hellas Bruhl 00'34''22
14 Olbert Leni GER 2019 GER SK Neptun Leimen 00'37''75
15 Melliand Maja GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'38''96
16 Schneider Ella GER 2018 GER SV Hellas Bruhl 00'42''81
17 Sophie Gembkow Ella GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'50''09

25 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rothfus Yaron GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'23''94
2 Schenk Marvin GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'29''79
3 Van Wely Max GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'30''87
4 Pohl Tobias GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'33''62
5 Fertig Nico GER 2019 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'34''03
6 Kasprzak Elias GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'43''94
7 Xia Boyong GER 2019 GER SK Neptun Leimen 00'44''10
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kopani Lilly GER 2010 GER SK Neptun Leimen 01'12''07 421
2 Deyerling Lisa GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 01'12''50 413
3 Bayer Annalena GER 2009 GER TSG Germania Dossenheim 01'12''65 411
4 Mengesdorf Lilly Olivia Jane GER 2009 GER TSG Wiesloch 01'13''31 400
5 Bukow Julia Miriam GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 01'15''63 364
6 Wehrle Sarah GER 2008 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'18''06 331
7 Kuhfuss Anna GER 2011 GER TSG Wiesloch 01'18''63 324
8 Ramos Francisca GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 01'19''06 319
9 Riefers Hannah GER 2008 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'19''85 309
10 Teppke Iva GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 01'22''04 285
11 Egenberger Antonia GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 01'24''84 258
12 Bierlein Lina GER 2012 GER SV Hockenheim 01'26''03 247
13 Weber Carolin GER 2011 GER TSG Germania Dossenheim 01'26''71 241
14 Schoberl Theresa GER 2011 GER SK Neptun Leimen 01'27''16 238
15 Goldhorn Luca GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 01'28''47 227
16 Keitel Linda GER 2013 GER SV Hellas Bruhl 01'29''32 221
17 Kleinert Charlotte GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 01'31''47 205
18 Ros Lisa GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 01'32''35 200
19 Zahn Leni GER 2013 GER TSG Wiesloch 01'34''06 189
20 Nieli Teresa GER 2012 GER SV Hockenheim 01'37''72 168
21 Rothfuss Elea GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 01'37''81 168
22 Geiler Josefine GER 2014 GER SV Hockenheim 01'38''91 162
23 Pohl Annegret GER 2014 GER TSG Wiesloch 01'39''31 160
24 Ries Marlene GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'40''34 156
25 Muhlenstadt Caja GER 2015 GER SK Neptun Leimen 01'41''37 151
26 Beiswenger Anna GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 01'42''16 147
27 Egenberger Greta GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 01'42''82 145
28 Ruhnke Yuna GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 01'43''84 140
29 Knorr Sophie GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'45''47 134
30 Apfel Marie Louise GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'47''34 127
31 Bethmann Tabea GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 01'48''34 123
32 Zhang Claire GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 01'49''75 119
33 Hoffner Emma GER 2016 GER TSG Wiesloch 01'53''53 107
34 Bischel Ella GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'55''53 102
35 Schantze Mareike GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'55''96 101
36 Hausermann Jule GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'58''56 94
37 Niemczuk Susanna GER 2017 GER TSG Wiesloch 02'00''94 89
38 Gahm Annabella GER 2016 GER TSG Wiesloch 02'01''37 88
39 Rucktaschel Lena GER 2016 GER TG Heddesheim 1891 02'01''47 87
40 Zimmer Carlotta GER 2014 GER SG Weinheim-Hohensachsen 02'08''06 75
41 Ruhl Lena GER 2015 GER TSG Wiesloch 02'08''44 74
42 Kitz Johanna GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 02'15''75 63
43 Sirovina Jana GER 2016 GER SV Hellas Bruhl 02'19''56 57

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/12



Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Augsten Marc Julius GER 2006 GER TSG Germania Dossenheim 01'00''47 510
2 Liebenstein Karl GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 01'02''87 454
3 Bensel Meeno GER 2010 GER TSG Wiesloch 01'12''03 302
4 Bukow Jan Christoph GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 01'14''16 276
5 Kalwa Nelio GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 01'18''19 236
6 Kopani Marcel GER 2012 GER SK Neptun Leimen 01'19''06 228
7 Goldner Oton Lucas GER 2008 GER SK Neptun Leimen 01'23''81 191
8 Bayer Johannes GER 2011 GER TSG Germania Dossenheim 01'24''29 188
9 Carone Joel GER 2012 GER TSG Germania Dossenheim 01'27''38 169
10 Gemkow Liam Noa GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 01'28''69 161
11 Albert Fernandez Peio GER 2010 GER SK Neptun Leimen 01'28''88 160
12 Conway Oliver GER 2012 GER TSG Germania Dossenheim 01'30''25 153
13 Himmelsbach Mattis GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 01'33''25 139
14 Zaytsev Yaroslav GER 2011 GER SK Neptun Leimen 01'34''63 133
15 Muller Jonah GER 2013 GER TSG Wiesloch 01'36''78 124
16 Seiler Emil GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'40''82 110
17 Lou Roy GER 2013 GER SK Neptun Leimen 01'42''03 106
18 Schoberl Thomas GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'49''84 85
19 Kimpel Henning GER 2013 GER SK Neptun Leimen 01'51''38 81
20 Mainhard Friedrich GER 2015 GER SK Neptun Leimen 01'53''16 77
21 Gehrke Jonathan GER 2017 GER SK Neptun Leimen 02'00''41 64
22 Chesnokov Yaroslav GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 02'01''22 63
23 Schoch Ben GER 2017 GER TSG Wiesloch 02'02''65 61
24 Goedecke Julius GER 2015 GER SV Hellas Bruhl 02'04''41 58
25 Feng Junrui GER 2016 GER SK Neptun Leimen 02'06''37 55
26 Daugsch Phil GER 2017 GER SK Neptun Leimen 02'13''82 47
27 Korsch Henri GER 2016 GER SV Hellas Bruhl 02'30''19 33
28 Knorr Julian GER 2016 GER SG Weinheim-Hohensachsen 02'40''78 27
29 Kostevski Jakov MKD 2016 GER SV Hellas Bruhl 02'57''84 20
30 Xia Boyan GER 2017 GER SK Neptun Leimen 03'07''16 17

25 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trzmiel Hanna GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'30''82
2 Gencer Elisa GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'32''85
3 Rucktaschel Paula GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'34''50
4 Melliand Maja GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'37''34
5 Funkert Rosa GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'37''82

Apfel Linda Marlen GER 2019 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'37''82
7 Houmya Luna GER 2018 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'37''94

Olbert Leni GER 2019 GER SK Neptun Leimen 00'37''94
9 Mainhard Augusta GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'38''37
10 Rucktaschel Lisa GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'39''84
11 Egenberger Isabella GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'41''28
12 Goedeke Emilia GER 2018 GER SV Hellas Bruhl 00'41''72
13 Kokoli Milina GER 2018 GER SG 1887 Nussloch 00'44''28
14 Rucktaschel Sina GER 2020 GER TG Heddesheim 1891 00'44''43
15 Schneider Ella GER 2018 GER SV Hellas Bruhl 00'47''16
16 Sophie Gembkow Ella GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'50''09
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rothfus Yaron GER 2018 GER TG Heddesheim 1891 00'28''50
2 Van Wely Max GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'31''40
3 Schenk Marvin GER 2018 GER SK Neptun Leimen 00'34''22
4 Fertig Nico GER 2019 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'38''97
5 Xia Boyong GER 2019 GER SK Neptun Leimen 00'39''94
6 Kasprzak Elias GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'46''81
7 Pohl Tobias GER 2019 GER TG Heddesheim 1891 00'52''31

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farkas Liza GER 2011 GER SK Neptun Leimen 03'01''19 285
2 Schneider Nele GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 03'06''35 262
3 Killer Jara GER 2010 GER SK Neptun Leimen 03'11''97 240
4 Lautenschlager Amelie GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 03'17''66 219

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reim Maxim GER 2002 GER SC Hardtberg 1968 02'27''30 381
2 Misera Toni GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 02'42''69 283
3 Liebenstein Gustav GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 02'52''47 237
4 Kochann Julian GER 2009 GER SK Neptun Leimen 02'55''47 225
5 Kleindienst Tim GER 2011 GER SK Neptun Leimen 02'58''25 215
6 Kasprzak Niklas Philip GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 02'59''63 210
7 Borgeling Erik GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 03'18''44 156
8 Schwiegk Adrian GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 03'47''25 103
9 Rothfuss Yoann GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 03'58''72 89

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER TG Heddesheim 1891 01'38''10
(Rothfus Yaron, Rucktaschel Lisa, Egenberger Isabella, Gencer Elisa)

2 GER SK Neptun Leimen 02'08''22
(Schenk Marvin, Melliand Maja, Van Wely Max, Mainhard Augusta)

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER TSG Wiesloch 02'07''50 415
(Mengesdorf Lilly Olivia Jane, Seidel Benjamin, Fresu Niclas, Brehmer Amelie)

2 GER TSG Germania Dossenheim 02'15''31 347
(Weber Carolin, Augsten Marc Julius, Bayer Annalena, Carone Joel)

3 GER SK Neptun Leimen 02'42''68 200
(Muhlenstadt Caja, Ries Marlene, Sattel Lukas, Seiler Emil)

4 GER TG Heddesheim 1891 02'55''28 159
(Lautenschlager Amelie, Ruhnke Yuna, Borgeling Erik, Brink Konstantin)

5 GER TSG Wiesloch 03'05''00 136
(Pohl Annegret, Luchnik Peter, Treutner Tessa, Schoch Ben)
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zepp Anna GER 2008 GER TG Heddesheim 1891 01'19''41 484
2 Kunkel Pauline GER 2004 GER SC Hardtberg 1968 01'21''13 454
3 Pohl Helene GER 2012 GER TSG Wiesloch 01'24''34 404
4 Falk Lotta GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 01'25''67 385
5 Exner Lea GER 2010 GER SG Poseidon Eppelheim 01'26''99 368
6 Wehrle Sarah GER 2008 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'27''78 358
7 Ehret Amelie GER 2013 GER SK Neptun Leimen 01'29''48 338
8 Schantze Charlotte GER 2012 GER SK Neptun Leimen 01'30''38 328
9 Maier Katharina GER 2010 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'30''97 322
10 Schneider Nele GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 01'31''65 315
11 Goldhorn Luca GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 01'32''32 308
12 Bierlein Lina GER 2012 GER SV Hockenheim 01'34''66 285
13 Ries Marlene GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'35''67 276
14 Kahn Christina GER 2013 GER SK Neptun Leimen 01'37''27 263
15 Ramos Francisca GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 01'37''66 260
16 Boll Rosa GER 2014 GER TSG Wiesloch 01'38''03 257
17 Egenberger Antonia GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 01'38''09 256
18 Kleinert Charlotte GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 01'38''23 255
19 Keitel Linda GER 2013 GER SV Hellas Bruhl 01'40''62 238
20 Schweizer Carla GER 2015 GER SK Neptun Leimen 01'41''84 229
21 Geiler Josefine GER 2014 GER SV Hockenheim 01'43''18 220
22 Hausermann Lene GER 2010 GER SK Neptun Leimen 01'43''83 216
23 Zahn Leni GER 2013 GER TSG Wiesloch 01'44''70 211
24 Deglovic Mila GER 2013 GER TSG Wiesloch 01'45''97 203
25 Beiswenger Anna GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 01'46''28 202
26 Ulmer Johanna GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'47''41 195
27 Rohde Lea GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'47''94 192
28 Pohl Annegret GER 2014 GER TSG Wiesloch 01'48''46 190
29 Albinus Anneli GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'50''57 179
30 Knorr Sophie GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'51''53 174
31 Muhlenstadt Caja GER 2015 GER SK Neptun Leimen 01'52''41 170
32 Vogler Lucia GER 2015 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'53''75 164
33 Hoffner Emma GER 2016 GER TSG Wiesloch 01'54''35 162
34 Rothfuss Elea GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 01'55''59 157
35 Ruhnke Yuna GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 01'55''90 155
36 Egenberger Greta GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 01'56''18 154
37 Kneuper Annelie GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'56''80 152
38 Bischel Ella GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'57''03 151
39 Frey Lia GER 2015 GER SK Neptun Leimen 01'59''28 142
40 Rucktaschel Lena GER 2016 GER TG Heddesheim 1891 01'59''56 141
41 Hausermann Jule GER 2014 GER SK Neptun Leimen 02'02''91 130
42 Schantze Mareike GER 2014 GER SK Neptun Leimen 02'03''97 127
43 Sirovina Jana GER 2016 GER SV Hellas Bruhl 02'06''32 120
44 Ries Ellena GER 2017 GER SK Neptun Leimen 02'06''37 120
45 Kadel Paula GER 2015 GER SG Weinheim-Hohensachsen 02'09''66 111
46 Till Paulina GER 2015 GER SG Weinheim-Hohensachsen 02'16''40 95
47 Mostofian Adelia Leona GER 2017 GER SK Neptun Leimen 02'19''54 89
48 Gugenheimer Elisabeth GER 2016 GER SK Neptun Leimen 02'36''91 62
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filusch Jonas GER 2008 GER SG Poseidon Eppelheim 01'09''32 507
2 Augsten Marc Julius GER 2006 GER TSG Germania Dossenheim 01'09''37 506
3 Rieger Justin GER 2003 GER SV Hockenheim 01'16''84 372
4 Kleindienst Tim GER 2011 GER SK Neptun Leimen 01'17''03 369
5 Fresu Niclas GER 2010 GER TSG Wiesloch 01'19''35 338
6 Shimamura Kai GER 2010 GER SG Poseidon Eppelheim 01'19''40 337
7 Reinmuth Pascal GER 2005 GER SV Hockenheim 01'23''22 293
8 Schuhmacher Adrian GER 2009 GER TSG Wiesloch 01'24''31 281
9 Seiler Jona GER 2011 GER SK Neptun Leimen 01'28''31 245
10 Jahn Jonathan GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 01'28''69 242
11 Himmelsbach Mattis GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 01'30''08 231
12 Dehoust Pascal GER 2012 GER SV Hockenheim 01'31''03 223
13 Goldner Oton Lucas GER 2008 GER SK Neptun Leimen 01'31''41 221
14 Schwiegk Adrian GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'36''56 187
15 Albert Fernandez Peio GER 2010 GER SK Neptun Leimen 01'37''04 184
16 Maier Sebastian GER 2012 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'37''81 180
17 Schneider Robin GER 2008 GER SV Hellas Bruhl 01'37''97 179
18 Weigand Lukas GER 2013 GER SV Hockenheim 01'41''75 160
19 Schonger Severin GER 2013 GER TSG Wiesloch 01'48''27 133
20 Gehring Leonas GER 2014 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'52''28 119
21 Vinogradov Ilia GER 2012 GER SK Neptun Leimen 01'53''09 116
22 Seiler Emil GER 2014 GER SK Neptun Leimen 01'53''46 115
23 Luchnik Peter GER 2014 GER TSG Wiesloch 01'54''12 113
24 Mainhard Friedrich GER 2015 GER SK Neptun Leimen 01'56''85 105
25 Misera Lasse GER 2016 GER SG Weinheim-Hohensachsen 01'57''66 103
26 Nonnenmacher Tim GER 2015 GER SK Neptun Leimen 02'01''68 93
27 Brink Konstantin GER 2017 GER TG Heddesheim 1891 02'03''72 89
28 Mostofian Jonah GER 2017 GER SK Neptun Leimen 02'05''59 85
29 Goedecke Julius GER 2015 GER SV Hellas Bruhl 02'07''72 81
30 Eisel Simon Jonathan GER 2015 GER SK Neptun Leimen 02'08''47 79
31 Knorr Julian GER 2016 GER SG Weinheim-Hohensachsen 02'13''13 71
32 Kornmeier Raphael GER 2017 GER SK Neptun Leimen 02'14''38 69
33 Eisel Phillip Johannes GER 2015 GER SK Neptun Leimen 02'17''66 64
34 Korsch Henri GER 2016 GER SV Hellas Bruhl 02'32''66 47
35 Ulmer Julius GER 2016 GER SK Neptun Leimen 02'36''59 43
36 Xia Boyan GER 2017 GER SK Neptun Leimen 02'48''07 35

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schell Janett GER 2001 GER SK Neptun Leimen 02'13''41 565
2 Deyerling Lisa GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 02'18''50 505
3 Kopani Lilly GER 2010 GER SK Neptun Leimen 02'21''85 470
4 Gyori Fiona GER 2010 GER SK Neptun Leimen 02'25''94 431
5 Bayer Annalena GER 2009 GER TSG Germania Dossenheim 02'29''08 405
6 Bukow Julia Miriam GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 02'29''35 402
7 Kunkel Pauline GER 2004 GER SC Hardtberg 1968 02'30''41 394
8 Engel Lena POL 2010 GER SG Poseidon Eppelheim 02'32''84 375
9 Gehrke Nicolina GER 2011 GER SK Neptun Leimen 02'35''68 355
10 Teppke Iva GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 02'36''44 350
11 Goldhorn Luca GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 02'37''21 345
12 Lautenschlager Amelie GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 02'37''97 340
13 Albinus Elise GER 2010 GER SG Weinheim-Hohensachsen 02'40''65 323
14 Funkert Emma GER 2012 GER SK Neptun Leimen 02'42''09 315
15 Schneider Nele GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 02'42''19 314
16 Schantze Charlotte GER 2012 GER SK Neptun Leimen 02'42''47 312
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

17 Ramos Francisca GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 02'45''50 296
18 Falk Lotta GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 02'45''75 294
19 Exner Lea GER 2010 GER SG Poseidon Eppelheim 02'46''35 291
20 Kleinert Charlotte GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 02'47''74 284
21 Egenberger Antonia GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 02'48''59 280
22 Munch Jana GER 2013 GER SV Hockenheim 02'49''72 274
23 Massoth Lina GER 2013 GER SK Neptun Leimen 02'53''53 256
24 Keitel Linda GER 2013 GER SV Hellas Bruhl 02'57''83 238
25 Nieli Teresa GER 2012 GER SV Hockenheim 03'00''00 230
26 Schoberl Theresa GER 2011 GER SK Neptun Leimen 03'02''99 219
27 Beiswenger Anna GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 03'06''16 208
28 Kahn Christina GER 2013 GER SK Neptun Leimen 03'06''47 207
29 Rothfuss Elea GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 03'12''06 189
30 Hausermann Lene GER 2010 GER SK Neptun Leimen 03'15''28 180
31 Ruhnke Yuna GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 03'16''60 176
32 Treutner Tessa GER 2014 GER TSG Wiesloch 03'22''65 161
33 Egenberger Greta GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 03'24''36 157
34 Becker Sophia GER 2014 GER TSG Wiesloch 03'27''53 150
35 Brink Antonia GER 2017 GER TG Heddesheim 1891 03'51''88 107
36 Rucktaschel Lena GER 2016 GER TG Heddesheim 1891 03'53''00 106
37 Vogler Lucia GER 2015 GER SG Weinheim-Hohensachsen 03'58''81 98
38 Hausermann Jule GER 2014 GER SK Neptun Leimen 04'01''93 94
39 Till Paulina GER 2015 GER SG Weinheim-Hohensachsen 04'07''03 89

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reim Maxim GER 2002 GER SC Hardtberg 1968 02'08''65 450
2 Lehmann Robin GER 2007 GER SK Neptun Leimen 02'10''65 429
3 Bensel Meeno GER 2010 GER TSG Wiesloch 02'12''44 412
4 Farkas Vince GER 2009 GER SK Neptun Leimen 02'14''12 397
5 Misera Toni GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 02'18''82 358
6 Shimamura Kai GER 2010 GER SG Poseidon Eppelheim 02'21''32 339
7 Kalwa Nelio GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 02'21''65 337
8 Bukow Jan Christoph GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 02'21''75 336
9 Reinmuth Pascal GER 2005 GER SV Hockenheim 02'24''90 315
10 Liebenstein Gustav GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 02'26''38 305
11 Kasprzak Niklas Philip GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 02'27''53 298
12 Schneider Robin GER 2008 GER SV Hellas Bruhl 02'31''25 277
13 Borgeling Erik GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 02'40''85 230
14 Gehrke Silas GER 2013 GER SK Neptun Leimen 02'41''19 228
15 Kopani Marcel GER 2012 GER SK Neptun Leimen 02'41''38 228
16 Conway Oliver GER 2012 GER TSG Germania Dossenheim 02'42''15 224
17 Jahn Jonathan GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 02'44''41 215
18 Heinz Ferdinand GER 2013 GER TSG Wiesloch 02'50''31 194
19 Frankle Parker GER 2011 GER SK Neptun Leimen 02'51''87 188
20 Sattel Lukas GER 2014 GER SK Neptun Leimen 02'55''44 177
21 Himmelsbach Mattis GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 02'55''81 176
22 Gemkow Liam Noa GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 02'58''03 169
23 Muller Jonah GER 2013 GER TSG Wiesloch 03'00''53 162
24 Wagner Oliver GER 2014 GER SV Hockenheim 03'00''81 162
25 Rothfuss Yoann GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 03'10''28 139
26 Lou Roy GER 2013 GER SK Neptun Leimen 03'10''74 138
27 Schoberl Thomas GER 2014 GER SK Neptun Leimen 03'19''87 120
28 Kimpel Henning GER 2013 GER SK Neptun Leimen 03'34''84 96
29 Chesnokov Yaroslav GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 03'49''50 79
30 Brink Konstantin GER 2017 GER TG Heddesheim 1891 04'13''46 58
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schell Janett GER 2001 GER SK Neptun Leimen 00'29''75 521
2 Deyerling Lisa GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'31''69 431

Bayer Annalena GER 2009 GER TSG Germania Dossenheim 00'31''69 431
4 Farkas Liza GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'32''31 406
5 Killer Jara GER 2010 GER SK Neptun Leimen 00'32''45 401
6 Kuhfuss Anna GER 2011 GER TSG Wiesloch 00'33''47 365
7 Gehrke Nicolina GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'33''55 363
8 Riefers Hannah GER 2008 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'33''56 362
9 Stoyanova Aleksandra GER 2007 GER SK Neptun Leimen 00'34''09 346
10 Mengesdorf Lilly Olivia Jane GER 2009 GER TSG Wiesloch 00'34''28 340
11 Engel Lena POL 2010 GER SG Poseidon Eppelheim 00'35''04 318
12 Albinus Elise GER 2010 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'35''66 302
13 Gyori Fiona GER 2010 GER SK Neptun Leimen 00'35''83 298

Ehret Amelie GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'35''83 298
15 Lautenschlager Amelie GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 00'36''81 275
16 Maier Katharina GER 2010 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'37''47 260
17 Bukow Julia Miriam GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 00'37''59 258
18 Ramos Francisca GER 2011 GER SV Hellas Bruhl 00'38''66 237
19 Teppke Iva GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 00'39''95 215
20 Kleinert Charlotte GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 00'39''97 214
21 Schoberl Theresa GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'40''16 211
22 Falk Lotta GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 00'40''18 211
23 Funkert Emma GER 2012 GER SK Neptun Leimen 00'40''72 203

Nieli Teresa GER 2012 GER SV Hockenheim 00'40''72 203
25 Muhlenstadt Caja GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'40''84 201
26 Treutner Tessa GER 2014 GER TSG Wiesloch 00'41''28 195

Egenberger Antonia GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'41''28 195
28 Stamm Annika GER 2011 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'41''85 187
29 Keller Marlene GER 2012 GER SV Hellas Bruhl 00'42''53 178
30 Schantze Charlotte GER 2012 GER SK Neptun Leimen 00'42''81 174
31 Beiswenger Anna GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'42''90 173
32 Schweizer Carla GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'43''07 171
33 Massoth Lina GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'43''47 167
34 Munch Jana GER 2013 GER SV Hockenheim 00'43''78 163
35 Weigand Tessa GER 2012 GER SV Hockenheim 00'44''26 158
36 Keitel Linda GER 2013 GER SV Hellas Bruhl 00'44''66 154
37 Rothfuss Elea GER 2015 GER TG Heddesheim 1891 00'45''50 145
38 Jahnke Martha GER 2015 GER SV Hockenheim 00'46''03 140
39 Knorr Sophie GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'46''25 138
40 Frey Lia GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'47''93 124
41 Willis Joanna GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'47''99 124
42 Bethmann Tabea GER 2014 GER SV Hellas Bruhl 00'50''70 105
43 Hoffner Emma GER 2016 GER TSG Wiesloch 00'56''94 74
44 Rohde Lea GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'57''31 72
45 Brink Antonia GER 2017 GER TG Heddesheim 1891 00'59''06 66
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Neptun-Cup (Leimen, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Augsten Marc Julius GER 2006 GER TSG Germania Dossenheim 00'27''66 457
2 Liebenstein Karl GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'27''97 442
3 Filusch Jonas GER 2008 GER SG Poseidon Eppelheim 00'28''41 422
4 Farkas Vince GER 2009 GER SK Neptun Leimen 00'28''47 419

Reim Maxim GER 2002 GER SC Hardtberg 1968 00'28''47 419
6 Kochann Julian GER 2009 GER SK Neptun Leimen 00'30''57 339
7 Fresu Niclas GER 2010 GER TSG Wiesloch 00'30''86 329
8 Kleindienst Tim GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'31''19 319
9 Kalwa Nelio GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 00'31''22 318
10 Liebenstein Gustav GER 2011 GER TG Heddesheim 1891 00'32''03 294
11 Reinmuth Pascal GER 2005 GER SV Hockenheim 00'32''63 278
12 Dehoust Pascal GER 2012 GER SV Hockenheim 00'33''78 251
13 Misera Toni GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'34''50 235
14 Jahn Jonathan GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'34''75 230
15 Bukow Jan Christoph GER 2009 GER TG Heddesheim 1891 00'35''17 222
16 Seiler Jona GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'35''25 221
17 Kasprzak Niklas Philip GER 2012 GER TG Heddesheim 1891 00'35''85 210
18 Gehrke Silas GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'38''37 171
19 Carone Joel GER 2012 GER TSG Germania Dossenheim 00'38''44 170
20 Albert Fernandez Peio GER 2010 GER SK Neptun Leimen 00'39''03 162
21 Schneider Robin GER 2008 GER SV Hellas Bruhl 00'39''04 162
22 Kniese Carl Ole GER 2012 GER SV Hockenheim 00'39''72 154
23 Borgeling Erik GER 2014 GER TG Heddesheim 1891 00'40''72 143
24 Sattel Lukas GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'40''81 142
25 Zaytsev Yaroslav GER 2011 GER SK Neptun Leimen 00'40''87 141
26 Vinogradov Ilia GER 2012 GER SK Neptun Leimen 00'43''63 116
27 Rothfuss Yoann GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'43''78 115
28 Schwiegk Adrian GER 2013 GER SG Weinheim-Hohensachsen 00'45''21 104
29 Schoberl Thomas GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'45''72 101
30 Conway Oliver GER 2012 GER TSG Germania Dossenheim 00'46''07 99
31 Seiler Emil GER 2014 GER SK Neptun Leimen 00'46''69 95
32 Mainhard Friedrich GER 2015 GER SK Neptun Leimen 00'46''94 93
33 Gemkow Liam Noa GER 2013 GER TG Heddesheim 1891 00'47''94 87
34 Lou Roy GER 2013 GER SK Neptun Leimen 00'48''10 87
35 Goedecke Julius GER 2015 GER SV Hellas Bruhl 00'58''72 47
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